平成 30 年 3 月 28 日

医療法人社団ブックス ブックスクリニック福岡

治験審査委員会 委員各位

治験審査委員会委員長 丸山 徹

平成 30 年度治験審査委員会開催日程（予定）のお知らせ

平成 30 年度治験審査委員会開催日程につきまして下記の日程案をご提案させ

て頂きますので、ご検討の程宜しくお願い致します。

なお、当委員会への出欠につきましては、委員会開催日の 1 週間前に事務局よ

り確認をさせて頂きますので宜しくお願い申し上げます。

記

    【開催日時】

平成 30 年度 4 月；平成 30 年 4 月 19 日（木） 17:40 開会

平成 30 年度 5 月；平成 30 年 5 月 17 日（木） 17:40 開会

平成 30 年度 6 月；平成 30 年 6 月 21 日（木） 17:40 開会

平成 30 年度 7 月；平成 30 年 7 月 19 日（木） 17:40 開会

平成 30 年度 8 月；平成 30 年 8 月 16 日（木） 17:40 開会

平成 30 年度  9 月；平成 30 年  9 月 20 日（木） 17:40 開会

平成 30 年度 10 月；平成 30 年 10 月 18 日（木） 17:40 開会

平成 30 年度 11 月；平成 30 年 11 月 15 日（木） 17:40 開会

平成 30 年度 12 月；平成 30 年 12 月 20 日（木） 17:40 開会

平成 30 年度 1 月；平成 31 年 1 月 17 日（木） 17:40 開会

平成 30 年度 2 月；平成 31 年 2 月 21 日（木） 17:40 開会

平成 30 年度 3 月；平成 31 年 3 月 28 日（木） 17:40 開会

【場所】ランダムスクウェアビル 6 階 ブックスクリニック福岡会議室

以上